Чаваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
 28.10.2020г.№639
              Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    28  октября  2020г. № 639
г. Алатырь

	О признании утратившим силу постановления        администрации города Алатыря Чувашской Республики от 02 ноября 2018 года № 782 «О распределении обязанностей между главой администрации города Алатыря, его заместителями и управляющим делами администрации города Алатыря»

В целях совершенствования организации системы муниципального управления,  администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 02 ноября 2018 года  № 782 «О распределении обязанностей между главой администрации города Алатыря, его заместителями и управляющим делами администрации города Алатыря».

Глава администрации

города Алатыря                                                                        С.А. Лукишин